
ЗВІТ ДИРЕКТОРА

ВОРЗЕЛЬСЬКОГО ЗЗСО 

І-ІІІ СТУПЕНІВ №10

за 2020-21 навчальний рік



Основна мета
Створення умов, які сприятимуть

отриманню кожним учнем того

освітнього рівня, який відповідатиме

його здібностям та індивідуальним

особливостям.



Інноваційна діяльність

• науково-педагогічний проект «Інтелект України»

• програма “Нова українська школа”

• програма “Абетка харчування”

• екологічний курс «Екодемія» за системою «Уроки

сталого розвитку»



Методичні об‘єднання учителів
•Природничо-математичний цикл

•Гуманітарний цикл

•Початкова ланка

•Естетично-оздоровчий



Гурткова робота
Гуртки на безоплатній основі

•Вокальне мистецтво

•Естрадно-спортивні танці

•Військово-патріотичний

•Футбол

•Медичний «Рятівник»

Гуртки на платній основі

•Карате і кобудо

•Тхеквондо

•Футбол



•Гаряче харчування для учнів 1-11 класів

•На безкоштовній основі харчувались діти пільгових 

категорій – 41 учнів

•Вартість харчування становила 35 гривень.

Харчування



Бюджетні кошти:

•Ноутбук для інклюзивного класу - 10476 грн.

•Дошка крейдова– 2416 грн.

•Комп'юторний клас – 119193 грн.

•Дидактичний матеріал для інклюзивного класу – 2265 грн.

Кошти з оренди школи:

• БФПTEPSON – 3898 грн.

•Комплект інформаційних стендів – 4834 грн

Спонсорські кошти:

•Шафа офісна (3шт) – 6000грн.

•Письмовий стіл – 2400 грн.

• Телевізор XIAOMI – 8652 грн.

Матеріально-технічна база



Оздоровлення

За кошти Бучанського міського бюджету влітку 2021 року 
стартувало оздоровлення дітей пільгових категорій, переможців 
конкурсів та олімпіад  обласних та Всеукраїнських рівнів, 
відмінників у навчанні:
❖ на Чорне море - ДОЗ «Веселка»;
❖ на Азовське море – ДОЗ «Лазурна райдуга»;
❖ ДОЗ «Едельвейс»



НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНА 

ДІЯЛЬНІСТЬ

(2020-2021 н.р.)



Учнів у школі – 688 учнів

Атестується – 449 учнів 

Високий та достатній рівень – 189 учнів (42%)

Похвальні листи – 19 учнів

Свідоцтва з відзнакою – 6 учнів

Золота медаль – 1 учень

Результати успішності 

за 2020-2021 навчальний рік



Навчальні досягнення



Команда юних ворзелян - переможців ІІ (міського) етапу мово- та літературознавчих конкурсів: Малюк Анна (10

клас) – І місце Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури; Золотар Софія (11 клас) – І

місце ХХІ Міжнародного конкурсу імені Петра Яцика; ІІ місце у вищевказаному конкурсі посіла учениця 6-А класу

Распопова Аліса, ІІІ місця вибороли Курінна Юліана (9-А клас) та Єремягін Ростислав (5-А клас)



Тамаркін Євгеній - переможець І етапу Всеукраїнської онлайн-олімпіади з програмування, 

організованої навчальним проєктом E-Olymp та ГО «Федерація олімпіадного програмування»



Команда юних математиків нашої школи, очолювана учителем Воронченко Світланою Миколаївною, взяла

участь у VІІ Всеукраїнській онлайн-олімпіаді з математики від освітнього проєкту «На урок»: І місце

посіли Босянок Остап і Петренко Христина (6-А клас), Хохлов Ярослав (6-Б клас), Маркіна Дар’я (7-Б

клас), Нога Катерина та Гаращенко Марія (7-А клас); на ІІ місці – Мальований Матвій, Кришень Софія,

Сірант Дмитро, П»яних Едуард (6-А клас), Демедюк Єлизавета (8-Б клас), Гаращенко Дарина (7-А клас),

Ковтун Надарій та Березюк Софія (5-В клас); ІІІ місце – Ковтун Анастасія (8-Б клас)



Команда юних ворзелян - переможці VІІ Всеукраїнської онлайн-олімпіади з фізики, проведеної освітнім

проєктом «На урок»: І місце – Авраменко Ірина (7-Б клас), ІІ місце –Рехліцький Олександр (9-А клас), 

Вучкан Назарій (7-А клас), Товстенко Тетяна (11 клас), Баркова Вероніка (7-В клас) 



Учениця 11 класу Роговик Софія виборола І місце у VІІ 

Всеукраїнській інтернет-олімпіаді з біології

та ІІ місце - із зарубіжної літератури



Мельник Валерія, учениця 11 класу,  здобула диплом ІІІ ступеня у VІІ Всеукраїнській

онлайн-олімпіаді із зарубіжної літератури



Команда юних фізиків узяла участь у Всеукраїнській онлайн-олімпіаді з фізики й показала високі
результати: володарями дипломів І ступеня (переможцями) стали учні 9-А класу Рехліцький
Олександр, Бєлкіна Катерина та Куракса Анна; дипломи ІІІ ступеня отримали Спірідонов Іван (9-Б
клас), Товарницький Антон та Авраменко Ірина (7-Б клас)



Учні 3-Б класу, мотивовані учителем Інною Олександрівною Вучкан, охоче взяли участь у VІІ 

Всеукраїнській онлайн-олімпіаді й показали високі результати: Загорулько Софія, Циба Богдан та 

Серженко Тимофій отримали дипломи І ступеня в математичній олімпіаді, ІІ місце виборов Легкий 

Михайло, а ІІІ здобули Приходько Олександра, Воронкін Артем, Абакумова Євдокія та Харітонов

Нікіта. В олімпіаді з української мови і літератури І місце посіла Абакумова Євдокія, на ІІ місці -

Воронкін Артем, Загорулько Софія та Циба Богдан



Учениці 6-А класу Петренко Христина та Распопова Аліса здобули високі

результати в математичному конкурсі "Школа Фізтеху - 2021", організованому

фізико-технічним факультетом Харківського національного університету ім.

В.Каразіна



За підсумками лайт-фотоконкурсу «Кращий кабінет початкових класів ЗЗСО - 2020», проведеного

Інтернет-порталом рейтингу освітніх закладів України, класні кімнати 1-Б та 3-Б класів, 

керівниками яких є Вікторія Олександрівна Дуденченко та Інна Олександрівна Вучкан, визнано

такими, що посіли ІІІ рейтингове місце серед ста кращих кабінетів початкової школи в Україні



Школа – середовище нових знань,

безпеки й творчого позитиву



Спортивне виховання



Відкриття нового спортивного 

майданчика



Проведення олімпійського тижня



Участь у забігу та велоперегонах

до Дня селища



Ігри патріотів до Дня козацтва



Інтелектуальне виховання



Робота клубу юних інтелектуалів «Ерудит»

(учні 5-11 класів)



Робота клубу юних допитливців

«Чомучки» (1-4 класи)



Буккросинг

«Прочитав книгу – передай іншому»



Екологічне та трудове 

виховання



Узявши участь у ІІ Регіональному онлайн-конкурсі екологічних проєктів, організованому кафедрою товарознавства та техногенно-

екологічної безпеки УДФСУ, наші школярі показали високі результати, а саме: І місця посіли Товстенко Тетяна (11 клас, номінація

«ЕКО-фото») та Куявець Валерія (8-Б клас, номінація «ЕКО-публікація»), на ІІ місці Авраменко Ірина, Нечипоренко Анастасія,

Іванова Вероніка (7-Б клас, номінація «Плакати та малюнки за екологічною тематикою») та Куракса Анна, Бєлкіна Катерина,

Змієвська Діана (9-А клас, номінація «Пластикові відходи: друге життя»), ІІІ місце в номінації «Плакати та малюнки за екологічною

тематикою» посіли учениця 7-А класу Пухальська Поліна та учениця 5-А класу Мовчан Крістіна



Трудові десанти 

з прибирання території школи



Акція «Годівничка»: разом із батьками учні змайстрували їдальні для 

пернатих друзів, прикріпили їх до дерев та наповнили кормами



Профорієнтаційні заходи 



Ворзельська школа щиро вдячна Авраменко Наталії Леонідівні, завідувачці кафедри товарознавства та

техногенно-екологічної безпеки Університету державної фіскальної служби України, за традиційне

запрошення, надане нашим одинадцятикласникам, екскурсійно відвідати виш, можливість ознайомитися

з усіма його спеціальностями, факультетами, умовами вступу, а також проведення пізнавального

товарознавчого квесту



Зустріч із доктором філологічних наук, доцентом, професором кафедри історії української

літератури, теорії літератури та літературної творчості Інституту філології Київського

національного університету імені Тараса Шевченка Мар’яною Олександрівною Шаповал



Зустріч із начальником Науково-освітнього центру патріотичного

виховання Університету «Україна» Юрієм Леонідовичем Мельничуком



Естетичне виховання



Зустрічі в шкільній літературній кав»ярні: презентація поетичної збірки Алли

Тимошенко «Сонце в долонях», збірки оповідань «Я, ВасьОК і все таке» дитячого

прозаїка та науковця-біолога Євгена Єльпітіфорова, поетичної збірки «Кишеньковий

вітер» Ольги Пошуруєвої



150-літній ювілей Лесі Українки у Ворзельській школі: 

поетичні читання «…Я в серці маю те, що не вмирає…» 

від юних шанувальників творчості письменниці в шкільній бібліотеці



207-му річницю Дня народження Кобзаря ворзельські школярі привітали

участю в конкурсі «Тарас Шевченко – мій сучасник», де тематично

реалізували свій різножанровий творчий потенціал



Благодійницька діяльність



Допомога педагогам похилого віку



Участь в акції «Великодній кошик», організованої відділом освіти

Бучанської міської ради; для воїнів ООС зібрано необхідні продукти

харчування, засоби гігієни та протизастудні медикаменти



День кота, що Європа відзначає всередині лютого, позначився в нашій

школі доволі тривалою доброчинною акцією допомоги безпритульним

пухнастикам



Національно-патріотичне виховання



День героїв України ворзельські школярі відзначили зустріччю з представниками

Ворзельської спілки ветеранів АТО/ООС – нашими співвітчизниками, які не за

чутками знають про такі поняття, як військова мужність, честь і відвага



До Дня партизанської слави старшокласники та гуртківці шкільного військово-

патріотичного осередку «Гайдамаки» відвідали ЦК «Уварівський дім», де

ознайомилися з експозицією кімнати «Історія ворзельського підпілля»



Ворзельська школа вітає рій «Ворзельські соколята» куреня імені Валер’яна Підмогильного та його

керівників Вучкан Інну Олександрівну й Товстенко Маріанну Костянтинівну з ІІ місцем в обласному

етапі Всеукраїнського заочного конкурсу звітів (текстовий опис і презентація) про роботу роїв

козачат Всеукраїнської дитячо-юнацької військово-патріотичної гри «Сокіл» («Джура»)



Наукова діяльність



Учнівську наукова конференція «Валер’ян Підмогильний і Ворзель: «…лишився образ твій – не зник, не

згас, не стерся…» (до 120-річчя від Дня народження митця)

Юні дослідники 9-11 класів окреслили віхи перебування письменника в рідному селищі, а також згадали

його київський, харківський та соловецький періоди. Наші юні пошуковці-літературознавці також

дослідили творчий доробок прозаїка, наголошуючи на оповіданнях, написаних у Ворзелі. Зокрема «Іван

Босий» і «Проблема хліба» звернули увагу присутніх на проблеми тоталітарної більшовицької влади та

голоду 20-их років ХХ століття



Участь в обласній краєзнавчій онлайн-конференції учнівської молоді

«Пам’ять нескореним навіки!», доповідь і презентація за темою 

«Шляхами ворзельського підпілля»



Участь в обласній онлайн-конференції учнівської молоді Київщини «Країна

нескорених», організованій Департаментом освіти і науки КОДА та КЗ

КОР «Центр творчості дітей та Юнацтва Київщини»



Участь в обласній онлайн-конференції учнівської молоді «Допоки пам’ять в серці не 

згасає…» Доповідь та презентація наших юних дослідників висвітлили перед 

учасниками конференції тему голоду в Україні у творах світового мистецтва



Участь в обласній краєзнавчій онлайн-конференції учнівської молоді

«Шляхами героїв Крут», 

організованій КЗ КОР «Центр творчості дітей та юнацтва Київщини»



Участь в обласному патріотичному онлайн-форумі учнівської молоді

«Зима, що нас змінила» 

(до Дня Героїв Небесної Сотні)


